2021 年 6 ⽉ 30 ⽇

報道関係者 各位

学校法⼈⼤阪医科薬科⼤学

⽴命館⼤学 ⼤阪いばらきキャンパスでの職域接種

⼤阪医科薬科⼤学病院からの⽀援を決定

学校法⼈⼤阪医科薬科⼤学（⼤阪府⾼槻市︓理事⻑ 植⽊ 實）は、⽴命館⼤学⼤阪いばらきキャンパ

ス（⼤阪府茨⽊市）での新型コロナウイルスワクチン職域接種について、⼤阪医科薬科⼤学病院から⽀援

することを決定しましたのでお知らせします。

⼤阪医科薬科⼤学病院は、⼤阪府下 8 つの⼆次医療圏のうち三島医療圏（⾼槻市、茨⽊市、摂津市、島

本町）の要として地域医療に貢献しています。本件は、国が進める職域接種への協⼒⽀援を背景に、⽴命

館⼤学⼤阪いばらきキャンパスが同じ医療圏内に位置していることから実現したものです。

 ⽴命館⼤学 ⼤阪いばらきキャンパスでのワクチン集団接種概要

期   間 ︓ 2021 年 7 ⽉ 5 ⽇（⽉） 〜 9 ⽉ 30 ⽇（⽊）

会  場 ︓ ⽴命館いばらきフューチャープラザ B 棟 1Ｆイベントホール（⼤阪府茨⽊市）

接種対象 ︓ 学⽣、教職員、学園関係者、地域の⽅々

詳しい内容については、⽴命館⼤学公式サイトをご参照ください。

以 上

＜本件問い合わせ先＞

学校法⼈⼤阪医科薬科⼤学 総務部 企画・広報課 TEL︓072-684-6817